PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG BARAT DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Raya Kaum Selatan No. 64, Telepon 6860528 Batujajar 40561

SURAT IZIN

Nomor: 421-1/1836-Disdikbud/2008

Tentang:

Izin Pendirian dan Penyelenggaraan Sekolah Swasta Kabupaten Bandung Barat

Dasar

- a. Surat permohonan izin pendirian dan penyelenggaraan sekolah swasta dari Ketua Yayasan Cahya Buana, Nomor 08/YCB/IX/2008, tanggal 17 September 2008:
- b. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional, Nomor 060/U/2002, tentang Pedoman Pendirian Sekolah, tanggal 26 April 2002;
- Rekomendasi Camat Kecamatan Parongpong, Nomor 421.2/547/PM/2006, tanggal 05 September 2006;
- Rekomendasi Izin Rencana Pendirian Sekolah dari Kepala Cabang Dinas Pendidikan Kecamatan Parongpong, Nomor 421.2/44-Cabdisdik/2006, tanggal 12 September 2006;
- f. Rekomendasi Izin Rencana Pendirian Sekolah dari Kepala Disdik Kab. Bandung, Nomor 421.2/1853-Disdik/2007, tanggal 20 Juni 2007;
- g Surat Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia, Nomor AHU-1758.AH.01.02.Tahun 2008, tanggal 30 April 2008.

MENGIZINKAN:

Kepada Alamat Nama Ketua Alamat Sekolah Untuk

Yayasan Cahya Buana

Kp. Sakola Cahya Buana, Jl. Cihanjuang Cibaligo No. 17, Kec. Parongpong

Ir. Hj. Eti Suryati Ahmad

Kp. Sakola Cahya Buana, Jl. Cihanjuang Cibaligo No. 17, Kec. Parongpong Mendirikan dan Menyelenggarakan SD INTERAKTIF ABDUSSALAM (SIAS),

- dengan ketentuan sebagai berikut :
 a. Biaya penyelenggaraan sekolah, sarana prasarana dan pengadaan tenaga
- kependidikan sekolah menjadi tanggung jawab penyelenggara; b. Wajib melakukan daftar ulang setiap 2 (dua) tahun sekali kepada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Bandung Barat;
- c. Bersedia mentaati peraturan Pemerintah dan peraturan lainnya yang berlaku;
- Izin ini melau berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan akan diadakan perubahan apabila terdapat kekeliruan.

Dikeluarkan di Batujajar
Pada tanggal September 2008

Pil Koha Pinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kabupatan Bandung Barat,

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Drs. Agu Maolana, M.M.
Penaini Tk.1

UNG DIP 31685645

Tembusan

- 1. Bapak Bupati Bandung Barat;
- Kepala Disdik Propinsi Jawa Barat;